株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表）

  ２０１８年７月４日

News Release

日本政策金融公庫との『業務連携・協力に関する覚書』締結について

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、地域経済の活性化を図ることを目的として、日本政策金融公庫高松支店

（以下「日本公庫」）と「業務連携・協力に関する覚書」を締結いたしましたので、お知らせします。

本覚書に基づき、創業期を含む様々なライフステージのお客さまに対し「かがわ活性化プログラム」として、当行

と日本公庫が資金供給や情報提供などで連携することにより、お客さまの成長をサポートしてまいります。

記

１． 業務連携・協力の目的

   地域における創業支援、企業再生、ベンチャー企業支援、農商工連携、農林水産業支援、経営革新推進など

中小企業者及び農林水産業者の振興に資するため、資金供給及び情報提供などの各分野における連携を円

滑に行い、相互に協力し、地域経済の活性化を促進するものです。

２．業務連携・協力の具体的な内容

   地域内における経済金融情報・動向について協議・情報交換するほか、双方向の中小事業者及び農林水産業

者の紹介や協調的な融資の推進を図ります。

３．業務連携・協力のスキーム図

４．締結日

  2018年 7月 2日（月）

以上

地域の企業

ワンストップ対応

情報の共有

かがわ活性化プログラム

創業期

成長期

成熟期

転換期